
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

20967

5654451112401 weißweiß3,0 mmdreikant 

5654707
5654711

112476
112472

 
 

van Dyke braun
warmgrau IV

van Dyke braun
warmgrau IV

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5660698
5654438

112459
112440

 
 

ultramarin
ultramarin hell

ultramarin
ultramarin hell

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654440
5660697

112463
112455

 
 

smaragdgrün
türkis bläulich

smaragdgrün
türkis bläulich

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5660702
5654424

112489
112482

 
 

siena gebrannt dunkel
silber

siena gebrannt dunkel
silber

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654486
5654426

112418
112499

 
 

scharlachrot
schwarz

scharlachrot
schwarz

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5654706
5660691

112425
112428

 
 

purpurrosa mittel
purpurviolett

purpurrosa mittel
purpurviolett

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5660693
5660699

112441
112462

 
 

phthalogrün
phthalogrün hell

phthalogrün
phthalogrün hell

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5654422
5654713

112467
112426

 
 

permanentgrün oliv
permanentkarmin

permanentgrün oliv
permanentkarmin

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654425
5660701

112487
112484

 
 

ocker gebrannt
permanentgrün

ocker gebrannt
permanentgrün

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5660700
5654701

112468
112437

 
 

maigrün
mauve

maigrün
mauve

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654481
5654714

112433
112419

 
 

magenta
magenta hell

magenta
magenta hell

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5654439
5654712

112454
112404

 
 

kobalttürkis hell
lichtgelb lasierend

kobalttürkis hell
lichtgelb lasierend

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654482
5654705

112456
112453

 
 

kobaltgrün
kobalttürkis

kobaltgrün
kobalttürkis

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5654418
5654419

112434
112443

 
 

karmoisin
kobaltblau

karmoisin
kobaltblau

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654441
5660692

112415
112431

 
 

kadmiumorange dunkel
kaltgrau IV

kadmiumorange dunkel
kaltgrau IV

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5654708
5660688

112405
112408

 
 

kadiumgelb hell
kadmiumgelb

kadiumgelb hell
kadmiumgelb

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654709
5654414

112492
112407

 
 

indischrot
kadiumgelb

indischrot
kadiumgelb

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5654478
5654420

112451
112447

 
 

helioblau rötlich
indanthrenblau

helioblau rötlich
indanthrenblau

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654423
5654421

112481
112466

 
 

gold
grasgrün

gold
grasgrün

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5660690
5654416

112422
112421

 
 

fuchsia
geraniumrot hell

fuchsia
geraniumrot hell

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

 

5654417
5660689

112432
112417

 
 

fleischfarbe hell
fleischfarbe mittel

fleischfarbe hell
fleischfarbe mittel

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

5654415
5654480

112409
112429

 
 

chromgelb dunkel
fleischfarbe dunkel

chromgelb dunkel
fleischfarbe dunkel

3,0 mm
3,0 mm

dreikant
  

Dreikant-Buntstift Colour GRIP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Dreikant-Buntstift Colour GRIP

Dreikant-Buntstift  Colour  GRIP, Einzelfarben
• dreieckig 
• Länge: 175 mm 
• farbig lackiert, ÖKO-Wasserlack 
• Soft-Grip-Zone 
• wasservermalbar 
• mit Namensfeld 
• auswaschbar aus den meisten Textilien 
• bruchgeschützte Mine durch Spezialverleimung


