





Dreikant-Buntstift Colour GRIP, Einzelfarben

- dreieckig
 Länge: 175 mm
 farbig lackiert, ÖKO-Wasserlack
- Soft-Grip-Zone
- wasservermalbar
- mit Namensfeld
- auswaschbar aus den meisten Textilien
- bruchgeschützte Mine durch Spezialverleimung

Symbolbild: Dreikant-Buntstift Colour GRIP

Produkt	Ausführung	Minenstärke	Strichfarbe	Schaftfarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Dreikant-Buntstift Colour GRIP	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	chromgelb dunkel fleischfarbe dunkel	chromgelb dunkel fleischfarbe dunkel		112409 112429	5654415 5654480
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	fleischfarbe hell fleischfarbe mittel	fleischfarbe hell fleischfarbe mittel		112432 112417	5654417 5660689
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	fuchsia geraniumrot hell	fuchsia geraniumrot hell		112422 112421	5660690 5654416
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	gold grasgrün	gold grasgrün		112481 112466	5654423 5654421
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	helioblau rötlich indanthrenblau	helioblau rötlich indanthrenblau		112451 112447	5654478 5654420
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	indischrot kadiumgelb	indischrot kadiumgelb		112492 112407	5654709 5654414
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	kadiumgelb hell kadmiumgelb	kadiumgelb hell kadmiumgelb		112405 112408	5654708 5660688
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	kadmiumorange dunkel kaltgrau IV	kadmiumorange dunkel kaltgrau IV		112415 112431	5654441 5660692
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	karmoisin kobaltblau	karmoisin kobaltblau		112434 112443	5654418 5654419
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	kobaltgrün kobalttürkis	kobaltgrün kobalttürkis		112456 112453	5654482 5654705
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	kobalttürkis hell lichtgelb lasierend	kobalttürkis hell lichtgelb lasierend		112454 112404	5654439 5654712
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	magenta magenta hell	magenta magenta hell		112433 112419	5654481 5654714
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	maigrün mauve	maigrün mauve		112468 112437	5660700 5654701
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	ocker gebrannt permanentgrün	ocker gebrannt permanentgrün		112487 112484	5654425 5660701
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	permanentgrün oliv permanentkarmin	permanentgrün oliv permanentkarmin		112467 112426	5654422 5654713
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	phthalogrün phthalogrün hell	phthalogrün phthalogrün hell		112441 112462	5660693 5660699
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	purpurrosa mittel purpurviolett	purpurrosa mittel purpurviolett		112425 112428	5654706 5660691
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	scharlachrot schwarz	scharlachrot schwarz		112418 112499	5654486 5654426
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	siena gebrannt dunkel silber	siena gebrannt dunkel silber		112489 112482	5660702 5654424
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	smaragdgrün türkis bläulich	smaragdgrün türkis bläulich		112463 112455	5654440 5660697
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	ultramarin ultramarin hell	ultramarin ultramarin hell		112459 112440	5660698 5654438
	dreikant	3,0 mm 3,0 mm	van Dyke braun warmgrau IV	van Dyke braun warmgrau IV		112476 112472	5654707 5654711
	dreikant	3,0 mm	weiß	weiß		112401	5654451